”,' FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

Coupe de France Combats Seniors — Halle Carpentier — 02-03.10.2021

COMBATS INDIVIDUEL

Senior -50 kg Féminine Tableau (12 Par.)

-10274648
-10616093
-10876108
-10424367
-10352965
-11370808
-11073504

AHMED NISWA

BAS LOUSSINE
BREUZARD CHLOE
BOUAIN ZOHRA
CHETTIAR PRIYANKA
DANIELA TREJOS LEIDY
BAY LAMIA

Senior -55 kg Féminine Tableau (21Par.)

NNUUuWWN -

-10299073
-10458004
-10103003
-10377628

-1370807

-10408644
-10088484
-10365983

AVAZERI LEA

OUKHATTOU ASSIA
OUIHADDADENE SABRINA
LEVACHER TYLLA

CARDENAS BALCAZAR SOFIA
ROCHE VANESSA

THIEBAUT HELENE

GODARD LEA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0940026
0940606
0920704
0890015
0950754
0950034
0750612

0130973
0130973
0950754
0950034
0950034
0380049
0910691
0950034

CLUB BUDOKAN THIAIS
KC DE CHARENTON

INSTITUT GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE

ENTENTE SP FLORENTINOISE
KARATE ELITE ARGENTEUIL
A A'S SARCELLES KARATE

A1 S PARIS KARATE CLUB

TEAM FKA

TEAM FKA

KARATE ELITE ARGENTEUIL

A AS SARCELLES KARATE

A AS SARCELLES KARATE

USJC SECTION KARATE

KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN
A A'S SARCELLES KARATE

ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

AUVERGNE - RHONE-ALPES

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

Page 1sur6



”,' FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

Coupe de France Combats Seniors — Halle Carpentier — 02-03.10.2021

Senior -61 kg Féminine Tableau (17 Par.)

-10102208  SIVERT LAURA

-10287163 ZAMETO JENNIFER
-10484563 DARIO MAEVA
-10627483  ELISABETH EMMA MARIE
-09524462 SEEBAUER JULIE
-10186642 MARTINEZ MANON
-10168838  JAECQUES CINDY
-10450645 KALLOUCHE IMANA

NN WwWwwN -~

Senior -68 kg Féminine Tableau (19 Par.)

1 -09302438 AGIER ALIZEE

2 -10242034  FLAMAND NATANAELE

3 -10529852 SOMBE THALYA

3 -10185904  ZANINI CHARLOTTE

5 -10181124 HASSOUNI IMANE

5 -10178885 LASSOUAG LYDIA

7 -10429506 BOUCHIHA SHEHERAZADE
7 -1370809 TORRES SHARON

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0250635
0770616
0130973
0940026
0670716
0950754
0950754
0540013

0210618
0910012
0770616
0950754
0940023
0950107
0950754
0950034

CLUB SAUVECARDE DE BESANCON

C KS EN PAYS CRECOIS

TEAM FKA

CLUB BUDOKAN THIAIS

STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG
KARATE ELITE ARGENTEUIL

KARATE ELITE ARGENTEUIL

U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

FKC SEMUROIS

AMICALE SPORTIVE EVRY SECTION KARATE
C KS EN PAYS CRECOIS

KARATE ELITE ARGENTEUIL

CSLGMA

KARATE CLUB DOMONT

KARATE ELITE ARGENTEUIL

A A'S SARCELLES KARATE

BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

CRAND-EST

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

CRAND-EST

BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
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”,' FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

Coupe de France Combats Seniors — Halle Carpentier — 02-03.10.2021

Senior 68 et + kg Féminine Tableau (21 Par.)

1 -10194216 GARCIA NANCY

2 -10272760  ZUCKER FANNY

3 -11370810 TORRES SHANEE

3 -10382483 L HYVER MARGCOT

5 -10637821 SOMBE TRYCIA

5 -11380922 DIONE MAMA AMINA

7 -113708T1 SOPHYA PESCADOR LAURA
7 -10316432 JOAQUIM AXELLE

Senior -60 kg Masculin Tableau (39 Par.)

1 -10561523 BERTHON ENZO

2 -10687405 MEZIANE RAYYAN

3 -10296630 GIRAUD JEREMY

3 -10400599 LEGER TITOUAN

5 -10108206 HASSANI HOUSNY

5 -10222644  ULIENGUE EUDES

7 -10380873 MAMADOU MAMOUDOU
7 -10701113 KERNEUR MATHIAS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0130019

0910012

0950034
0720008
0940026
0250635
0950034
0930704

0130900
0920079
0130127
0940026
0940026
0950034
0270017
0440078

CLUB ARLESIEN DE KARATE DO

AMICALE SPORTIVE EVRY SECTION KARATE
A A'S SARCELLES KARATE

SAMOURAI 2000

CLUB BUDOKAN THIAIS

CLUB SAUVECARDE DE BESANCON

A A'S SARCELLES KARATE

RED STAR CLUB MONTREUILLOIS

SPARTAN KOMBATS SPORTS

C S M PUTEAUX

IMPACT KARATE CLUB

CLUB BUDOKAN THIAIS

CLUB BUDOKAN THIAIS

A A'S SARCELLES KARATE

SEN KARATE LOUVIERS

CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

PAYS DE LA LOIRE

ILE DE FRANCE

BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE

Page 3sur6



”,' FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

Coupe de France Combats Seniors — Halle Carpentier — 02-03.10.2021

Senior -67 kg Masculin Tableau (52 Par.)

NNUuUuWwWwN -~

-10278559
-10029363
-10838825
-10337458
-10279207
-11228258

-10465108
-10770770

SALMI YOUNESSE
MOSCONE MATEO
CISSOKHO ISMAILA

YAZID ILIAN

DE BARROS DAMIEN
SAWADOGO BERNICE BRICE
MALABAT TONY

GARNIER NATHAN

Senior -75 kg Masculin Tableau (58 Par.)

NNUUuWWN -

-10229230
-10466423
-10111772
-10376184
-09535432
-10568799
-10315262
-10461958

CIZO KILIAN

GARI RYAN

LE THANH LIEM
VABRE IMAD DINE
BOUAZZA AMIN
RAMDANE NASSIME
MARQUES ADRIEN
BOUROUBA ILIES

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0950608
0210630

0920704
0690077
0950034
0250028
0950090
0720008

0950034
0950034
0910012
0850005
0950034
0950754
0910753
0950754

GCONESSE KARATE CLUB

AKDC

INSTITUT GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCE
SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

A A'S SARCELLES KARATE

PLANOISE KARATE ACADEMY

CLUB SPORTF D'EAUBONNE KARATE
SAMOURAI 2000

A AS SARCELLES KARATE

A AS SARCELLES KARATE

AMICALE SPORTIVE EVRY SECTION KARATE
FONTENAY KARATE SHOTOKAN

A A'S SARCELLES KARATE

KARATE ELITE ARGENTEUIL

SAINT MICHEL SPORT KARATE

KARATE ELITE ARGENTEUIL

ILE DE FRANCE

BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE

AUVERGNE - RHONE-ALPES

ILE DE FRANCE

BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE

PAYS DE LA LOIRE

ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
PAYS DE LA LOIRE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
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FRANCAISE

KARATE

Coupe de France Combats Seniors — Halle Carpentier — 02-03.10.2021

Senior -84 kg Masculin Tableau (31Par.)

1 -09023757 GRILLON KENJI

2 -09427108 DA COSTA JESSIE

3 -10343747  MAKAMATA DANY

3 -10639809 CISSE A LAHAD

5 -11108825 ELKOTBY MOHAMED

5 -10393269 MARTINS NUNES ALEXANDRE
7 -10174277 LY MOUSSA

7 -10308506 LOUNNAS RYAN

Senior 84 et + kg Masculin Tableau (32 Par.)

-10720288 KARAQI ALVIN

-10224014 BOUSSAG FAADEL

-10214951 JACQUET DNYLSON
-09475058 BENDIAB SALIM

-10389062 BELEBENIE CHRIS BERNARD
-09513021 KLOUZ ILYES

-10239851 STEILER PIERRE

-10494935 ZOUAOUI AMIR

NN U WWN -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0950034
0540013
0910753
0250635
0130973
0910753
0780131
0540013

0270018
0910012
0720008
0950034
0950754
0920079
0570618
0920079

A A'S SARCELLES KARATE

U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE
SAINT MICHEL SPORT KARATE

CLUB SAUVECARDE DE BESANCON
TEAM FKA

SAINT MICHEL SPORT KARATE

KARATE CLUB PLAISIROIS (KCP)

U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

STADE PORTE NORMANDE VERNON
AMICALE SPORTIVE EVRY SECTION KARATE
SAMOURAI 2000

A AS SARCELLES KARATE

KARATE ELITE ARGENTEUIL

C S M PUTEAUX

KARATE DO SARRALBE

C S M PUTEAUX

ILE DE FRANCE

GCRAND-EST

ILE DE FRANCE

BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

GRAND-EST

NORMANDIE

ILE DE FRANCE
PAYS DE LA LOIRE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
GRAND-EST

ILE DE FRANCE
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FRANCAISE

KARATE

Coupe de France Combats Seniors — Halle Carpentier — 02-03.10.2021

COMBATS EQUIPES

Seniors Féminine Tableau (16 Par.)

-0130973 TEAM FKA

-0950034 A A'S SARCELLES KARATE
-0950754 KARATE ELITE ARGENTEUIL
-0940026 CLUB BUDOKAN THIAIS
-0720008 SAMOURAI 2000

-0250635 CLUB SAUVEGCARDE BESANCON
-0750022 SPORTING INTERN K C

-0930704 RED STAR CLUB MONTREUILLOIS

NNUOUWWN -

Seniors Masculin Tableau (13 Par.)

1 -0950034 A A'S SARCELLES KARATE

2 -0920079 C S M PUTEAUX

3 -0720008 SAMOURAI 2000

3 -998 9102 SMS AS EVRY

5 -0670716 STADIUM OLYMP STRASBOURG
5 -998 2709 LOUVIERS / VERNON 27

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0130973

0950034
0950754
0940026
0720008
0250635
0750022
0930704

0950034
0920079
0720008
998 9102
0670716

998 2709

TEAM FKA

A A'S SARCELLES KARATE

KARATE ELITE ARGENTEUIL

CLUB BUDOKAN THIAIS
SAMOURAI 2000

CLUB SAUVECARDE DE BESANCON
SPORTING INTERN KC

RED STAR CLUB MONTREUILLOIS

A AS SARCELLES KARATE

C S M PUTEAUX

SAMOURAI 2000

SMS AS EVRY

STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG
LOUVIERS /VERNON 27

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

PAYS DE LA LOIRE

BOURCOGNE - FRANCHE-COMTE
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
PAYS DE LA LOIRE
ILE DE FRANCE
GRAND-EST
NORMANDIE
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